
  
 

Uchwała Nr 74/1233/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2017r 

 

 

w sprawie zaopiniowania w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami oraz w zakresie 

zgodności z  polityką energetyczną państwa ”Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe, gminy Orzysz na lata 2017-2032”. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz. 

U. z 2017 r.  poz. 2096 ) oraz na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 220.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 

paliwa gazowe gminy Orzysz na lata 2017-2032” w zakresie koordynacji współpracy z innymi 

gminami oraz w zakresie zgodności z polityką energetyczną państwa. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Wioletta Śląska-Zyśk 

          Wicemarszałek 

 

 

 

 
 


